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„TRÓJKĄT MOCY 2024” ZA IV KONGRES ELEKTRYKI POLSKIEJ

Koleżanki i Koledzy, z dumą i olbrzymim zadowoleniem mam przyjemność poinformować, że w
dniu 31 stycznia br. w trakcie uroczystej noworocznej Gali zorganizowanej przez Oddział
Gliwicki SEP im. prof. Stanisława Fryzego, miałem zaszczyt odebrać w imieniu Komitetu
Organizacyjnego IV Kongresu Elektryki Polskiej GRAND PRIX Trójkąt Mocy 2024 w kategorii
Nadprzewodnik. To zaszczytne i prestiżowe wyróżnienie zostało przyznane naszemu
Zespołowi przez Wysoką Kapitułę za nieoceniony wkład w rozwój i popularyzację
elektrotechniki, a w szczególności za wybitne zdolności organizacyjne w przygotowaniu IV
Kongresu Elektryki Polskiej, które uczyniły z tego wydarzenia prawdziwie nadprzewodnikowy
przykład współpracy, innowacji oraz zaangażowania.

Kapituła podkreśliła, że Komitet Organizacyjny IV Kongresu Elektryki Polskiej stał się inspiracją i
wzorem dla całego środowiska elektryków, wyznaczając nowe standardy merytoryczne i
organizacyjne.

Odbierając to wyjątkowe wyróżnienie i dziękując Organizatorom Konkursu i Wysokiej Kapitule za
docenienie naszej pracy podkreśliłem, że sukces IV Kongresu Elektryki Polskiej to sukces całego
Zespołu, w którym każdy jego Uczestnik, z pełnym zaangażowaniem, poświęceniem i
profesjonalizmem, bardzo dobrze wywiązał się ze swojej roli i doskonale wykonał powierzone
zadania.

W moim wystąpieniu poinformowałem także o ważnych inicjatywach pokongresowych, których
realizację planujemy w bieżącym roku – ogólnopolska kampania edukacyjno-informacyjna
dotycząca świadomego użytkowania energii, organizowana we współpracy z PSE, której start
przewidujemy na przełomie marca i kwietnia oraz konferencja poświęcona ocenie procesu
transformacji energetycznej w Polsce, która odbędzie się w Poznaniu a dniach 28 i 29 maja br.
Zainauguruje ona cykl dorocznych eksperckich debat mających na celu monitorowanie procesu
transformacji i efektywne wpływanie na jego kierunki oraz przebieg.

Koleżanki i Koledzy,

W ocenie zdecydowanej większości uczestników i komentatorów IV Kongres Elektryki Polskiej
zasłużył na najwyższe uznanie, a jego poziom merytoryczny i organizacyjny powinien stać się
wzorem do naśladowania.

Wszyscy możemy być dumni, że dołożyliśmy do tego sukcesu swoją cegiełkę, a ja mogę tylko po
raz kolejny podziękować, że miałem zaszczyt i przyjemność kierować takim wspaniałym
Zespołem.

Łączę serdeczne koleżeńskie pozdrowienia,

Andrzej Werkowski

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego

IV Kongresu Elektryki Polskiej
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